Contratação de empresa especializada para
execução de obras de reforma de cinco banheiro de habitação de interesse social, previamente selecionada pelo escritório público da
Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – Valor Global Previsto: R$ 97.953,23 (noventa e sete mil novecentos
e cinquenta e três reais e vinte e três centavos) – A PARTIR: 14.11.25 – VIGÊNCIA: 10 dias corridos.